

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **884-017 Zateplení objektu "B" a "D" MÚ Kroměříž**

Objekt: **01 Změny**

Rozpočet: **01 Parapety**

Objednatel: **Město Kroměříž** IČO: **00287351**  
**Velké náměstí 115/1** DIČ:  
**76701 Kroměříž**

Zhotovitel: **Pozemní stavitelství Zlín a.s.** IČO: **46900918**  
**Kúty 3967** DIČ: **CZ46900918**  
**76292 Zlín**

Vypracoval: **ing. Miloš Chmelík**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	145 237,20
PSV	-146 226,08
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-988,88</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-988,88 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **-988,88 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
64	Výplně otvorů	HSV			145 237,20	-14 687
781	Obklady keramické	PSV			-146 226,08	14 787
Cena celkem					-988,88	100

## Položkový rozpočet

S:	884-017	Zateplení objektu "B" a "D" MÚ Kroměříž
O:	01	Změny
R:	01	Parapety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>-146 226,08</b>
1	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	-437,60000	11,00	-4 813,60
2	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	-237,05000	38,50	-9 126,43
3	781675116R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm	m	-440,50000	198,00	-87 219,00
4	59760102.AR	Profil plastový na obklad vnější roh 90st., rozměr 8,0 mm, l=2500 mm, plastová ukončovací lišta	m	-260,75500	33,00	-8 604,92
5	597642030R	Dlažba keramická š=300 mm, l=300 mm, h=9,0 mm, povrch matný, pro interiér i exteriér, Rio Negro	m2	-144,50370	220,00	-31 790,81
6	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	-1 415,55000	3,30	-4 671,32
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>145 237,20</b>
7	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	262,00000	155,00	40 610,00
		parapet š. 500 mm : 2,48*70		173,6		
		parapet š. 700 mm : 2,4*3		7,2		
		parapet š. 400 mm : 2,4*28		67,2		
		parapet š. 350 mm : 1,24*5		6,2		
		parapet š. 350 mm : 1,1*3		3,3		
		parapet š. 350 mm : 1,5*3		4,5		
8	60775551R	Krytka boční pro PVC parapety. bílá	kus	224,00000	75,00	16 800,00
		š. 500 mm : 2*70		140		
		š. 700 mm : 2*3		6		
		š. 400 mm : 2*28		56		
		š. 350 mm : 2*5		10		
		š. 350 mm : 2*3		6		
		š. 350 mm : 2*3		6		
9	P01	Parapet vnitřní Paramont, š. 350 mm, bílý	m	14,00000	301,00	4 214,00
		parapet š. 350 : (1,24*5)+(1,1*3)+(1,5*3)		14		
10	P02	Parapet vnitřní Paramont, š. 400 mm, bílý	m	67,20000	315,50	21 201,60
		parapet š. 400 mm : 2,4*28		67,2		
11	P03	Parapet vnitřní Paramont, š. 500 mm, bílý	m	173,60000	335,50	58 242,80
		parapet š. 500 mm : 2,48*70		173,6		
12	P04	Parapet vnitřní Paramont, š. 700 mm, bílý	m	7,20000	579,00	4 168,80
		parapet š. 700 mm : 2,4*3		7,2		